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Mbeshtetur ne dispozitat e nenit 8 te Ligjit te Punes, Nr. 03/L-212, dispozitat e nenit 26 te Ligjit mbi I ~~~'.:'.:.~-:~~= ~~ ~~s~v:s~ ~.'· 04/L -037, si dhe nenit 4 7, paragrafi 1 nen paragrafi 1.1.2 te Statutitte 
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Universitetit "Kaan LeKa-· uJllan, Clhe nenit 13 te Rregullores per procedurat perzgjedhese lidhur me 

emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik Ref.nr.01/742 te dt. 28.04.2022 si dhe 

Vendimit nr. 01/2740 te dt. 15.12.2022 te Senatit te Universitetit, Keshilli i Fakultetit Juridik, ne 
mbledhjen e mbajtur me date 03/02/2023 merr kete: 

VEN DIM 

Zgjedhet Komisioni Recensues per shqyrtimin e konkursit publik, Ref.nr. 01 /138 Dt. 25 /01/2023, per 

zgjedhjen/rizgjedhjen dhe avancimin e personelit te rregullt akademik ne Fakultetin Juridik te 
Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan, ne kete perberje: 

1. Prof. Dr. Arsim Bajrami, kryetar, 

2. Prof. Dr. Zemri Elezi, anetar, 

3. Prof.Dr.Azem Hajdari anetar. 

Komisioni eshte i autorizuar te beje vleresimin per zgjedhjen/rizgjedhjen dhe avanc1mrn e n1e 

mesimdhenesi nga fusha kushtetuese administrative per grup lendesh: Fillet e se drejtes; Sistemi 

I gjyqesor dhe profesionet e lira; E drejta kushtetuese; Gjyqesia kushtetuese dhe E drejta 
.I administrative. 
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Vendimi i dergohet: 

Rektorit 

Sekretarit te pergjithshem 

Arkivit te Universitetit 
K~r--


